MypmaHcKasa 06nacTb
ALMUHUCTPaUns KonbCKOro paiioHa

[MTOCTAHOBJ/IEHWE

r. Kona Ne

O6 yTBEPXKAEHNM 0TUeTa 06 UCNOSTHEHUK BroapKeTa ropoda Kosbl
3a 9 mecauyes 2020 roga

B cOOTBETCTBMM C NYHKTOM 5 cTaTbk 264.2 BIOMKETHOro Kogekca Poccuinckoi
®epepaupm o1 31.07.1998 Ne 145-P3, YcTaBOM' MYHULMNAIbHOrO 06pa3oBaHUs
ropoackoe rnoceneHve Kona KonbCKOro paioHa, YCTaBOM MyHMUMMNAbHOrO
06paszoBaHNa KonbCKMin paiioH MypmaHCKoM 06nacti, NyHKTOM 4 cTatbn 37
[MonoXxxeHnsi 0 BHOMKETHOM MpoLecce B MyHMUMMNAIbHOM 00pa30BaHUN rOPOACKOe
noceneHvie Kona KonbCKoro paioHa, yTBepXXaeHHOro pelleHneM CoBeTa fenyTaToB
Konbckoro paioHa or 12.12.2019 Ne 4/22 «O6 ytBepxaeHUn [1onoxeHus o
OHOPKETHOM MpOLiecce B MyHULMNAIbHOM 06pa3oBaHMM FOPOACKOoe noceneHne Kona
KosbCKoro panioHa», agMUHUCTPaUMA NoOC TaHOBNAE T :

1 YTBEpAUTb Npunaraemblii 0THET 06 UCNONHEHUM BromKeTa ropoaa Kosbl
3a 9 mecaues 2020 roga:

poxogbl - 158 408,5 Tbic. py6nen;

pacxogbl - 170 595,6 TbiC. py6nei;

aedmunt - 12 187,1 Thic. py6nei.

2. Ony6nnKoBaTb HacTosLLee NOCTaHOB/EHNE B MH(OPMALIMOHHOM GoNNeTeHe

«BeCTHUK Kornbi».
11.

[ naBa agMmMHUCTpaLum ) ATl Nluxonat



OTyet
06 ncrioniHeHnn 6r0MKeTa ropoga Kool 3a 9 mecsaues 2020 roga

YTBEPXIEHO
MOCTaHOB/IEHMEM
aaMuH1CTpaLmm KosbCKoro paiioHa

o/JTAX U &b 4W 1

Kopbl 6t04eTHO
Knaccugukaymm Poccuiickoii
depepaymm

1

(G301 00 00000 00 0000 000

000 101 00000 00 0000 000

000 103 00000 00 0000 000

(000 105 00000 00 0000 000
000 106 00000 00 0000 00O

000 1 11 00000 00 0000 000

000 1 13 00000 00 0000 000

000 1 14 00000 00 0000 000
000 1 16 00000 000000 000

(G302 00 00000 00 0000 000

HanmeHoBaHue

2

HAJTOIOBbIE U
HEHANOI OBbIE
JOXOo4bl

Hanorosble
LoX0Abl
Hanoru Ha npuobinb,
noxogbl
Hanoru Ha ToBapbl
(paboTbl, ycnyru),
peannsyemMble Ha
TeppuTopun
Poccuiickoii
depepaunn
Hanoru Ha
COBOKYMHbIW [0X0[
Hanorn Ha umyuLecTso
HeHanorossble
LoxoAbl
Joxoab! o1
1CNo/b30BaHNS
MMYLLIECTBa,
HaxogsLlerocs B
rocyapCTBEHHOW U
MYHMLMNANbHOM
CO6CTBEHHOCTY
Joxofbl OT oKa3aHus
MAaTHbIX ycnyr
(paboT)n
KOMMNeHcauuu 3arpar
rocyfapcraa
Joxoabl OT npojaxu
mMaTepuasnbHbIX U
HemaTtepuasnbHbIX
aKTVBOB
LLTpadbl, caHKuunK,
BO3MeLLeHMe yulepba

BE3BO3ME3HbIE
MNOCTYTUJIEHNA

YTBepXeHO
Ha 2020 rog

103 636,9

89 450,8

52 520,0

1774,8

16916,0
18 240,0

14 186,1

N 3439

239,2

2592,5

10,5

116 773,9

CofHas
60 KETHaS
pocnuch Ha
01.10.2020

roga
4

McnonHeHo
Ha
01.10.2020
roga

5

79 320,5

71 580,3

39 503,0

13145

16 284,1
14 478,7
7740,2

6 202,4

194,4

1283,3

60,1

79 088,0

ThiC. pyo.

MpoueHT

UCMOJIHEeH
ns

76,5

80,0

75,2

74,1

96,3
79,4
54,6

54,7

81,3

49,5

572,4

67,7



000 2 02 10000 00 0000 GO

(0302 02 20000 00 0000 GO

(0002 02 30000 00 0000 OO

(0302 02 40000 00 0000 OO

0100

0500

0600
0700
0800
1000
1100

JoTauunmn 6ropkeTam
OIOKETHON CUCTEMBI .
Poccuiickoii
depepaymm
Cybcugnmn 6rogxeTtam
6I0IKETHON CUCTEMDBI
Poccuiickoii
depepaymm
(MeXX6H0KETHbIE
cybeunamm)
Cy6BeHunn
6ropKeTam
OIOPKETHON CUCTEMbI
Poccuiickoii
denepauinu

WHble
MeXOKKETHbIE
TpaHcdepThbI

BCEIO JOXOA0B

PACXO/bI
O6LerocynapcTBeHHble
BOMpOCH!
HauwnoHanoHas
3KOHOMMKA
KunnwHo-
KOMMYHa/nbHoe
X0351CTBO
OxpaHa oKpy>KatoLei
cpeasl
O6pasoBaHue
KynbTypa,
KnHemaTtorpapms

CoumanbHas nonmMTmka

dusmyeckaa Kynbtypa
n cnopt

BCEIO
PACXO40B

MPOSPNUNT
6tomKeTa (CO 3HAKOM
"nnoc™) nnm
LEOPUNLINT GropxkeTa
(co 3HakoM "MuHYyC")

9 197,0

34 892,2

1120,2

71 564,5

220 410,8

32 980,2

49 896,1

183 349,6

1080,6
467.,4
15 309,8
5599,3

1622,0

290 305,0

69 894,2

33 480,2

51 305,5

201 660,3

1080,6
467,4
16 685,2
5599,3

1622,0

311 900,5

6 897,7

19 457,4

316,6

52416,3

158 408,5

22 724,1

35 554,4

92 849,2

364,2
0,0
13 641,8
4 863,0

598,9

170 595,6

12 187,1

75,0

55,8

20,3

73,2

71,9

67,9

69,3

46,0

33,7
0,0
81,8
86,9

36,9

54,7



