

Мурманская область Администрация Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 61, 10, 2020

г. Кола

№ 1201

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Колы за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом муниципального образования городское поселение Кола Кольского района, Уставом муниципального образования Кольский район Мурманской области, пунктом 4 статьи 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кола Кольского района, утвержденного решением Совета депутатов Кольского района от 12.12.2019 № 4/22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кола Кольского района», администрация *посманования посманования*

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Колы за 9 месяцев 2020 года:

доходы — 158 408,5 тыс. рублей; расходы — 170 595,6 тыс. рублей; дефицит — 12 187,1 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Колы».

УПРАВЛЕНИЕ

[hosean

Глава администрации

А.П. Лихолат

КОПИЯ ВЕРНА

HAP H

Утверждено постановлением администрации Кольского района от <u>31.10, 3040</u> № <u>14.01</u>

Отчет об исполнении бюджета города Колы за 9 месяцев 2020 года

			,		тыс. руб
Коды бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование	Утверждено на 2020 год	Сводная бюджетная роспись на 01.10.2020 года	Исполнено на 01.10.2020 года	Процент исполнен ия
1	2	3	4	5	6
000 1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	103 636,9		79 320,5	76,5
	Налоговые доходы	89 450,8		71 580,3	80,0
000 1 01 00000 00 0000 000	Налоги на прибыль, доходы	52 520,0		39 503,0	75,2
000 1 03 00000 00 0000 000	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации	1 774,8		1 314,5	74,1
000 1 05 00000 00 0000 000	Налоги на	16 916,0		16 284,1	96,3
000 1 05 00000 00 0000 000 000 1 06 00000 00 0000 00	совокупный доход	18 240,0		14 478,7	79,4
000 1 06 00000 00 0000 000	Налоги на имущество Неналоговые	16 240,0		14 4 / 6, /	79,4
	доходы	14 186,1		7 740,2	54,6
000 1 11 00000 00 0000 000	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности	11 343,9		6 202,4	54,7
000 1 13 00000 00 0000 000	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства	239,2		194,4	81,3
000 1 14 00000 00 0000 000	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов	2 592,5		1 283,3	49,5
000 1 14 00000 00 0000 000	Штрафы, санкции, возмещение ущерба	10,5		60,1	572,4
000 2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	116 773,9		79 088,0	67,7

	Дотации бюджетам				
	бюджетной системы . Российской	9 197,0		6 897,7	75,0
000 2 02 10000 00 0000 000	Федерации Субсидии бюджетам				
000 2 02 20000 00 0000 000	Субсидий бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	34 892,2		19 457,4	55,8
000 2 02 30000 00 0000 000	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	1 120,2		316,6	20,3
000 2 02 40000 00 0000 000	Иные межбюджетные трансферты	71 564,5		52 416,3	73,2
	всего доходов	220 410,8		158 408,5	71,9
	РАСХОДЫ				
0100	Общегосударственные вопросы	32 980,2	33 480,2	22 724,1	67,9
0400	Национальная экономика	49 896,1	51 305,5	35 554,4	69,3
0500	Жилищно- коммунальное хозяйство	183 349,6	201 660,3	92 849,2	46,0
0600	Охрана окружающей среды	1 080,6	1 080,6	364,2	33,7
0700	Образование	467,4	467,4	0,0	0,0
0800	Культура, кинематография	15 309,8	16 685,2	13 641,8	81,8
1000	Социальная политика	5 599,3	5 599,3	4 863,0	86,9
1100	Физическая культура и спорт	1 622,0	1 622,0	598,9	36,9
	ВСЕГО РАСХОДОВ	290 305,0	311 900,5	170 595,6	54,7
-	ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком "плюс") или ДЕФИЦИТ бюджета (со знаком "минус")	69 894,2		12 187,1	